
Poř. 
číslo 

Žadatel 

Název akce/projektu Výše 
návratné 
finanční 

výpomoci 
schválené 
ZOK (v Kč) 

Číslo smlouvy 
Datum 

uzavření 
smlouvy 

Prodloužení 
termínu pro 
vrácení NFV 

do 
30.06.2017 
Dodatek č.1 

Prodloužení 
termínu pro 
vrácení NFV 

do 
15.12.2017 
Dodatek č.2 

Popis akce/projektu 

Účel použití dotace na 
akci/projekt a jeho cíl 

1 

MAS - 
Partnerství 
Moštěnka, 

o.p.s. 

MAS - Partnerství Moštěnka - 
předfinancování 2016 

400 000 2016/00426/OSR/DSM 24. 3. 2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
23. 9. 2016 

usnesením č. 
UZ/23/32/2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
24. 4. 2017 

usnesením č. 
UZ/4/51/2017 

Obecně 
prospěšná 
společnost 

Předfinancování provozních 
nákladů organizace v roce 2016 

27017010 Režijní náklady na provozní 
činnosti organizace budou z IROP 
vyplaceny po schválení Strategie 
komunitně vedeného rozvoje. V 
současnosti nemá organizace 
dostatek finančních prostředků na 
provoz. 

Dr. A. Stojana 
120/41 

75117 

Horní 
Moštěnice 

2 

MAS Horní 
Pomoraví 

o.p.s. 

Realizace Komunitně vedeného 
místního rozvoje MAS Horní 
Pomoraví 

400 000 2016/00425/OSR/DSM 24. 3. 2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
23. 9. 2016 

usnesením č. 
UZ/23/32/2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
24. 4. 2017 

usnesením č. 
UZ/4/51/2017 

Obecně 
prospěšná 
společnost 

Finanční výpomoc bude sloužit pro 
předfinancování mezd 
projektových manažerů pro 
realizaci SCLLD MAS Horní 
Pomoraví 

27777146 Realizace SCLLD v území MAS 
Horní Pomoraví Hlavní 137 

78833 

Hanušovice 

3 

MAS 
Šumperský 

venkov, z. s. 

Návratná finanční výpomoc na rok 
2016 

400 000 2016/00424/OSR/DSM 24. 3. 2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
23. 9. 2016 

usnesením č. 
UZ/23/32/2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
24. 4. 2017 

usnesením č. 
UZ/4/51/2017 

Spolek Podpora, zajištění realizace 
činnosti MAS, zachování rozsahu 
činnosti MAS. Cílem je rozvoj 
venkova, zlepšit kvalitu života na 
venkově prostřednictvím 
setrvalého a integrovaného 
místního rozvoje. 

27025675 Podpora bude využita na mzdové 
náklady a na hmotný majetek s 
ohledem na aktuální potřeby MAS 
Šumperský venkov v roce 2016 
(realizace: od 1.1.2016 do 
9.12.2016). 

Nový Malín 
240 

78803 

Nový Malín 

4 

Prostějov 
venkov o.p.s. 

Návratná finanční výpomoc 
Prostějov venkov o.p.s. 

400 000 2016/00423/OSR/DSM 31. 3. 2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
23. 9. 2016 

usnesením č. 
UZ/23/32/2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
24. 4. 2017 

usnesením č. 
UZ/4/51/2017 

Obecně 
prospěšná 
společnost 

Podpora na zajištění činnosti MAS 
se sídlem v Olomouckém kraji, 
které přispívají k rozvoji venkov s 
cílem zlepšit kvalitu života pomocí 
setrvalého integrovaného rozvoje. 

27693058 Předfinancování činnosti MAS v 
rámci SCLLD z IROP v 
přechodném období od podání 
žádosti do proplacení první 
podpory MAS. Plánovaný termín 
od 1.1.2016 do 9.12.2016. 

Masarykovo 
nám. 41 

79812 

Kralice na 
Hané 

5 

MAS 
MORAVSKÁ 
BRÁNA, o.s. 

Půjčka pro MAS Moravská brána 

400 000 2016/00422/OSR/DSM 31. 3. 2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
23. 9. 2016 

usnesením č. 
UZ/23/32/2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
24. 4. 2017 

usnesením č. 
UZ/4/51/2017 

Spolek Zajištění činnosti pracovníků MAS 
do doby schválení strategie 
SCLLD. 

27017371 MAS podává žádost o realizaci 
strategie SCLLD na MMR ČR v 
rámci které získá prostředky na 
provoz a rozdělení financí na 
projekty v regionu. Než se 
strategie schválí potřebuje MAS 
finance na vlastní činnost 
manažerů. Realizace 1.1.- 
30.11.2016. 

Bratrská 358/3 

75131 

Lipník nad 
Bečvou 



Poř. 
číslo 

Žadatel 

Název akce/projektu Výše 
návratné 
finanční 

výpomoci 
schválené 
ZOK (v Kč) 

Číslo smlouvy 
Datum 

uzavření 
smlouvy 

Prodloužení 
termínu pro 
vrácení NFV 

do 
30.06.2017 
Dodatek č.1 

Prodloužení 
termínu pro 
vrácení NFV 

do 
15.12.2017 
Dodatek č.2 

Popis akce/projektu 

Účel použití dotace na 
akci/projekt a jeho cíl 

6 

MAS Vincenze 
Priessnitze pro 

Jesenicko, 
o.p.s. 

Realizace činnosti MAS Vincenze 
Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 

400 000 2016/00421/OSR/DSM 24. 3. 2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
23. 9. 2016 

usnesením č. 
UZ/23/32/2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
24. 4. 2017 

usnesením č. 
UZ/4/51/2017 

Obecně 
prospěšná 
společnost 

Zajištění realizace činnosti na MAS 
VP pro Jesenicko, o.p.s, - mzdy 
manažerů vykonávající 
administrativní práce spojené s 
činností MAS a vybavení kanceláře 
technikou (2 notebooky) sloužící k 
činnosti manažerů. 

29457891 Finanční výpomoc bude použita na 
přípravu implementačního období 
na území Jesenicka - školení 
žadatelů, konzultace, příprava 
výzev apod. Jedná se o nezbytné 
činnosti vedoucí ke zlepšení kvality 
života na venkově prostřednictvím 
MAS. 

Lipová-lázně 
396 

79061 

Lipová-lázně 

7 

Rozvojové 
partnerství 
Regionu 
Hranicko 

Návratná finanční výpomoc místní 
akční skupině MAS Hranicko z. s. 

400 000 2016/00420/OSR/DSM 24. 3. 2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
23. 9. 2016 

usnesením č. 
UZ/23/32/2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
24. 4. 2017 

usnesením č. 
UZ/4/51/2017 

Spolek Cílem návratné finanční výpomoci 
je podpora, resp. zajištění 
realizace činností MAS se sídlem v 
Ol. kraji v roce 2016 

27017915 Návratná fin. výpomoc poslouží k 
překlenutí období, kdy MAS již 
čerpá způsobilé výdaje na své 
režie v rámci SCLLD, ale 
proplacení těchto výdajů ze strany 
ŘO IROP lze očekávat nedříve na 
podzim 2016. Termín realizace 
duben 2016-10.12.2016 

Tř. 1. máje 
2063 

75301 

Hranice 

8 

Střední Haná, 
o.p.s. 

Zajištění realizace činnosti MAS 
Střední Haná 

400 000 2016/00419/OSR/DSM 31. 3. 2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
23. 9. 2016 

usnesením č. 
UZ/23/32/2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
24. 4. 2017 

usnesením č. 
UZ/4/51/2017 

Obecně 
prospěšná 
společnost 

Podpora zajištění činnosti MAS 
Střední Haná v roce 2016. 

26881764 Ze získaných prostředků lze 
financovat mzdy zaměstnanců 
MAS (manažera, poradce, 
administrativního pracovníka), 
popř. nákup dlouhodobého 
hmotného a dlouhodobého 
nehmotného majetku a drobného 
hmotného majetku. Způsobilé jsou 
výdaje vzniklé od 1.1.2016 

Masarykovo 
náměstí 20 

75201 

Kojetín 

9 

MAS Hanácký 
venkov, z. s. 

Činnost MAS Hanácký venkov, z. 
s. v roce 2016 

400 000 2016/00418/OSR/DSM 29. 3. 2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
23. 9. 2016 

usnesením č. 
UZ/23/32/2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
24. 4. 2017 

usnesením č. 
UZ/4/51/2017 

Spolek Zajištění předfinancování činnosti 
MAS Hanácký venkov, z. s. v roce 
2016 

27035077 Návratná finanční výpomoc bude 
použita na předfinancování 
činnosti MAS - mezd projektových 
manažerů včetně povinných 
odvodů v roce 2016. 

Doloplazy 15 

79826 

Doloplazy 

10 

MAS Hanácké 
Království 

Zajištění realizace činnosti MAS 
Hanácké Království v roce 2016 

400 000 2016/00417/OSR/DSM 24. 3. 2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
23. 9. 2016 

usnesením č. 
UZ/23/32/2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
24. 4. 2017 

usnesením č. 
UZ/4/51/2017 

Spolek Činnost MAS Hanácké Království v 
roce 2016 

26661128 Zajištění činnosti MAS Hanácké 
Království v roce 2016 
prostřednictvím nákupu dlouhod. 
hmotného a nehmotného majetku 
a drobného hmotného majetku, 
popřípadě mezd projektového 
manažera, poradce či 
administrativního pracovníka 
včetně povinných odvodů 

Zámecká 35 

78372 

Velký Týnec 



Poř. 
číslo 

Žadatel 

Název akce/projektu Výše 
návratné 
finanční 

výpomoci 
schválené 
ZOK (v Kč) 

Číslo smlouvy 
Datum 

uzavření 
smlouvy 

Prodloužení 
termínu pro 
vrácení NFV 

do 
30.06.2017 
Dodatek č.1 

Prodloužení 
termínu pro 
vrácení NFV 

do 
15.12.2017 
Dodatek č.2 

Popis akce/projektu 

Účel použití dotace na 
akci/projekt a jeho cíl 

11 

MAS 
Mohelnicko, 

o.s. 

Podpora činnosti MAS Mohelnicko, 
z.s. 2016 

400 000 2016/00416/OSR/DSM 29. 3. 2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
23. 9. 2016 

usnesením č. 
UZ/23/32/2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
24. 4. 2017 

usnesením č. 
UZ/4/51/2017 

Spolek Cílem finanční výpomoci je 
zajištění chodu kanceláře MAS. 

22670157 Je důležité předfinancovat 
uznatelné mzdové náklady 
realizace SCLLD. Finanční 

výpomoc se začne 
profinancovávat ihned po 

vyčerpání vlastních finančních 
zdrojů. Předpokládaný začátek je 

duben 2016. 

Mohelnice 

 

Městský úřad 
Mohelnice 

12 

Region HANÁ, 
o.s. 

Návratná finanční výpomoc  MAS 

400 000 2016/00415/OSR/DSM 29. 3. 2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
23. 9. 2016 

usnesením č. 
UZ/23/32/2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
24. 4. 2017 

usnesením č. 
UZ/4/51/2017 

Spolek Zajištění realizace činnosti místní 
akční skupiny Region HANÁ v roce 

2016. 

26656426 Dosud MAS nezískaly finanční 
prostředky na svoji činnost z 
operačních programů. Pro 

zabezpečení mzdových výdajů 
potřebují předfinancování 
prostřednictvím půjčky. 

Těšetice 75 

78346 

Těšetice 

13 

MAS 
Šternbersko 

o.p.s. 

Zajištění realizace činnosti MAS 
Šternbersko 

400 000 2016/00414/OSR/DSM 29. 3. 2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
23. 9. 2016 

usnesením č. 
UZ/23/32/2016 

Schváleno 
ZOK ze dne 
24. 4. 2017 

usnesením č. 
UZ/4/51/2017 

Obecně 
prospěšná 
společnost 

Zajištění realizace činnosti MAS v 
roce 2016 

26879794 Návratná finanční výpomoc bude 
použita na předfinancování 

uznatelných nákladů MAS v rámci 
IROP 4.2. 

Horní náměstí 
78/16 

78501 

Šternberk 

 


